transferidos por el Ministerio de Educación , correspondiente a l período del 

uno de enero de dos mil d iez al treinta y uno d e diciembre de 201 3; en 

contra de los señores lng . MARIO ANTONIO PANIAGUA HERNÁNDEZ, Director 

Ejecutivo, con salario mensual de dos mil doscientos dólares ($2,200.00) y 

Licda . ISMELDA COCAR SANTOS, Encargada de Administración y Finanzas, 

con salario mensual de novecientos dólares ($900.00) . 

Han intervenido en esta Instanc ia la Licda . MAGNA BERENICE DOMINGUEZ 

CUELLAR, en su calidad de Agente Auxiliar en representación del señor